Data incasso

10/01/2023
31/01/2023
31/01/2023
02/02/2023
02/02/2023
08/02/2023
10/02/2023
02/03/2023
06/03/2023
07/03/2023
14/03/2023
31/03/2023
03/04/2023
06/04/2023
02/05/2023
08/05/2023
10/05/2023
25/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
01/06/2023
05/06/2023
14/06/2023
19/06/2023
30/06/2023
06/07/2023
10/07/2023
10/07/2023
02/08/2023
04/08/2023
09/08/2023
24/08/2023
04/09/2023
08/09/2023

Elenco contributi liquidati da enti pubblici - Anno 2023
Societa Cooperativa Turistica Alta Badia - C. F. 81006550214

Organizzazione/Ente
Comune di Badia
Comune di Corvara
Comune di Corvara
Comune di La Valle
Comune di La Valle
Comune di Badia
Comune di Badia
Comune di La Valle
Comune di Corvara
Comune di Badia
Comune di Corvara
Comune di Corvara
Comune di La Valle
Comune di Badia
Comune di La Valle
Comune di Corvara
Provincia Autonoma Bolzano
Provincia Autonoma Bolzano
Comune di Badia
Provincia Autonoma Bolzano
Comune di La Valle
Comune di Corvara
Provincia Autonoma Bolzano
Comune di Badia
Comune di La Valle
Regione Autonoma Trentino Alto Adige
Comune di Badia
Comune di Corvara
Comune di La Valle
Comune di Corvara
Comune di Badia
Provincia Autonoma Bolzano
Comune di La Valle
Comune di Corvara

Codice fiscale ente

81006190219
81007850217
81007850217
81005390216
81005390216
81006190219
81006190219
81005390216
81007850217
81006190219
81007850217
81007850217
81005390216
81006190219
81005390216
81007850217
00390090215
00390090215
81006190219
00390090215
81005390216
81007850217
00390090215
81006190219
81005390216
80003690221
81006190219
81007850217
81005390216
81007850217
81006190219
00390090215
81005390216
81007850217

Descrizione
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno novembre 2022
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno dicembre 2022
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno novembre 2022
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno dicembre 2022
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno novembre 2022
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno dicembre 2022
Imposta soggiorno seconde case 2022
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno gennaio
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno gennaio
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno gennaio
Imposta soggiorno seconde case 2022
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno febbraio
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno febbraio
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno febbraio
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno marzo
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno marzo
Contributo straordinario sostituzione PC
Contributo manutenzione ordinaria sentieri escursionistici
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno marzo
Contributo straordinario costruzione ponti Centro Fondo
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno aprile
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno aprile
Contributo straordinario restauro campanile Dlijia Vedla La Val
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno aprile
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno maggio
Contributo evento Leonardiritt 2022
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno maggio
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno maggio
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno giugno
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno giugno
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno giugno
Contributo Skibus La Val 2022/23
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno luglio
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno luglio

Importo liquidato
32.510,82
159.442,93
1.760,93
9.695,75
1.224,80
160.322,13
162.691,30
20.227,43
251.506,37
257.247,06
92.322,90
229.810,88
18.430,65
243.863,31
11.391,98
213.972,26
1.500,49
725,00
178.075,65
47.968,54
2.692,77
19.051,00
1.017,60
18.348,72
2.433,03
11.097,60
24.657,48
31.170,18
12.026,20
65.555,49
91.668,30
27.701,76
16.976,64
185.425,35



15/09/2023
02/10/2023
03/10/2023
06/10/2023
16/10/2023
02/11/2023
02/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
16/11/2023
01/12/2023
01/12/2023
07/12/2023
12/12/2023
12/12/2023
12/12/2023
15/12/2023
21/12/2023
21/12/2023
27/12/2023

Comune di Badia
Comune di La Valle
ASBUC Colfosco
Comune di Badia
Comune di Corvara
Provincia Autonoma Bolzano
Comune di La Valle
Comune di Corvara
Comune di Badia
Comune di Corvara
Provincia Autonoma Bolzano
Comune di La Valle
Comune di La Valle
Comune di Badia
Comune di Badia
Comune di Badia
Comune di Corvara
Comune di La Valle
ASBUC Pescosta
Comune di Badia
Comune di La Valle

81006190219
81005390216
81008160210
81006190219
81007850217
00390090215
81005390216
81007850217
81006190219
81007850217
00390090215
81005390216
81005390216
81006190219
81006190219
81006190219
81007850217
81005390216
81008140212
81006190219
81005390216

ICS - Imposta Comunale di Soggiorno luglio

ICS - Imposta Comunale di Soggiorno agosto
Contributo skibus Colfosco 2023/24

ICS - Imposta Comunale di Soggiorno agosto

ICS - Imposta Comunale di Soggiorno agosto
Contributo ordinario 2023

ICS - Imposta Comunale di Soggiorno settembre
Contributo ordinario 2023

ICS - Imposta Comunale di Soggiorno settembre
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno settembre
Contributo Skibus Corvara/Colfosco 2022/23
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno ottobre
Imposta soggiorno seconde case 2022

ICS - Imposta Comunale di Soggiorno ottobre
Contributo ordinario 2023

Contributo straordinario infrastrutture 2023
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno ottobre
Contributo ordinario 2023

Contributo Pescosta 2023/24

Contributo straordinario infrastrutture 2023
ICS - Imposta Comunale di Soggiorno novembre

223.120,89
21.588,12
3.000,00
240.177,88
234.433,96
153.652,80
15.460,09
48.000,00
117.554,94
97.479,72
73.516,79
4.868,60
3.028,60
27.092,15
9.600,00
23.040,00
10.885,75
19.200,00
25.000,00
35.599,68
509,59



